МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ИВАНОВИЧА ПУШАНИНА

С. ПУШАНИНА  БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

442258 Пензенская область, Белинский район, с. Пушанино,  ул. Пригородная, 146,

ИНН 5810004860     ОГРН 1025801070470

тел.( 3-53-49)

Приказ

от 30.08.2024  №93/14

«О формировании специализированного класса».

На основании письма Министерства образования Пензенской области от

06.08.2024 г. №18/4760/01-15 и перечня целевых школ-участников проекта,

отобранных для открытия специализированных классов в 2024-2025 учебном

году, в целях ранней профориентации обучающихся по предметам естественно-

научного цикла, формирования навыков научно - исследовательского труда и

потребности в самообразовании обучающихся, приказываю:

1) Зачислить а агротехнологический класс всех учащихся 7 класса.

2) Назначить куратором агротехнологического класса классного

руководителя 7 класса Ситникова В.В.

3) Контроль за исполнением приказа возложить на Калинкину Т.Н.,

заместителя директора школы по учебной работе.

Директор школы                         Мирошкина Е.В.

		2024-12-16T10:03:10+0300
	Мирошкина Елена Викторовна